
Tidtabell läsår 2021/2022

Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 43 - GL Olastorp-Hittarp må-fr må,on-fr må-ti,to-fr on,fr må-ti,to

Källtorp 07.10

Glimåkra-Olastorp 07.12

Hemlinge 1 07.19

Hittarp-Kilinge 07.28

Friggatofta N 07.29

Ekeröd 07.35

Rumperöd 07.37

Röena 07.39

Glimåkra busstation ¤             07.41 x x 14.43 15.42

Glimåkraskolan                         07.46 12.30 13.50 14.30* x

¤ Skånetrafikens hållplats

* Endast onsdag

x Inga stopp vid hållplats


